


        

		
        
            			
                        
            
            
			             
            
                                                        
			            
                
                
					                
                
                
                
                
                
										
						
							
							
								
								                                    									
                                        
                                                                                
                                                                                
                                        
                                        
                                                                                                                        [image: BRITEX - CZ, s.r.o. - servis mobilních telefonů, elektroniky]
                                                                                                                        
                                        
									
																	

								
							

							
                                
                                                                                                
                                
                                
										                                
                                    	
	                                        
	                                             +420 312 242 416
	                                        
	                                    
	
                                             mobil@britex.cz
                                        


                                    
                                    

                                                                    
                                    

									
									

                                
                                                                                            
																
									
										
											
										
                                        
                                                                                      
                
                
		
                
                
                
                    
                        	
                        HOME
                        
                                      
	
                        INFORMACE
                        
                                        
                    	Přehled výrobců
	Profil společnosti
	Výhody našeho servisu
	Historie společnosti
	Péče o zákazníky - Call centrum
	Britex a životní prostředí
	Proč BRITEX?
	Postup opravy a logistika
	Ostatní důležité informace


                                      
	
                        OBJEDNÁVKA OPRAVY
                        
                                      
	
                        STAV ZAKÁZKY
                        
                                      
	
                        CENÍK
                        
                                      
	
                        KONTAKTY
                        
                                      


				    
                

                

                                                
									

								

								
							

						

					

										
										
				




                
			
			

        

			
                
                
                
                                
                                                        
                
                                                
  					
  					  					
                                        
                                        
                    
					  
					                    
                    
                      							
  								[image: BRITEX - CZ, s.r.o. - servis mobilních telefonů, elektroniky - 1]

                                                                                                       
                                
                                

                                
                               	                           
                                        
                                        [image: ]
                                        
                                

                                
                                  								

                                    
  									
                                  									

                                    
                                
                                                                    
                              
	
  								[image: BRITEX - CZ, s.r.o. - servis mobilních telefonů, elektroniky - 2]

                                                                                                       
                                
                                

                                
                               	                           
                                        
                                        [image: ]
                                        
                                

                                
                                  								

                                    
  									
                                  									

                                    
                                
                                                                    
                              
	
  								[image: BRITEX - CZ, s.r.o. - servis mobilních telefonů, elektroniky - 3]

                                                                                                       
                                
                                

                                
                               	                           
                                        
                                        [image: ]
                                        
                                

                                
                                  								

                                    
  									
                                  									

                                    
                                
                                                                    
                              


  					

  				

                


				

















				
                

                    
                    

                    
                
                   					
						
							BRITEX - CZ, s.r.o. - servis mobilních telefonů, elektroniky

                                                    

                    

                                        
                            
                    

                    
                    
				
		
                
		        
		        
                
        
                  Vítáme vás na stránkách společnosti BRITEX - CZ, s.r.o., která vznikla v roce 1997. Nabízíme záruční a pozáruční servis na opravy mobilních telefonů, tabletů, wifi modemů, routerů, notebooků, chytrých hodinek a další nositelné elektroniky. Zároveň i poskytujeme logistické služby s distribucí na naše partnery.


 


Sídlo našeho autorizovaného servisního střediska se nachází v Kladně, kde vám také nabízíme možnost osobního podání zařízení k opravě. Důsledně dodržujeme certifikace ISO 9001 a ISO 14001 a zaručujeme vysokou kvalitu našich služeb.


 




 


Záruční a pozáruční opravy



Opravy provádíme výhradně originálními náhradními díly. Jsme autorizované servisní středisko výrobců:


 




	TCL (ALCATEL)
	HONOR (na modely od 11/2020)
	LG






	HMD NOKIA
	OPPO
	SAMSUNG






	ULEFONE
	ZTE
	APPLE (autorizace od CZ operátorů)







 


[image: ]


 





 


Objednávka opravy


Potřebujete opravu vašeho zařízení? Pro snadné a pohodlné objednání opravy vašeho zařízení použijte náš online formulář na našich webových stránkách, který je určen pro koncového zákazníka. Jedná-li se o záruční opravu je nutno dodat zařízení s kompletním příslušenstvím.


 


Vytvořit objednávku  


 



                
                
        
                
                
                
                
                
        
		
				
		
                
                
                
        		
		




        
        
        
        
        
        
        

		

		
        
        
        
		
		
		
		
		        
        

		


                    
                                        
                                        
                    
                                        
                    
					                    
                    
                    

			        
                    
					                    
                    
                    
                    
                    
                     
                                          
				

                
                

                                    
                                

                
                
                                
					                
                					                

                                
                
                



                
                
                                
                
                
 

				
								

                
			
 

            
                          
            
            
				
					
						                    
						
							O nás

							
                            
                            Naše společnost BRITEX - CZ, s.r.o. vznikla již v roce 1997. Zabýváme se zejména záručními a pozáručními opravami mobilních telefonů a nositelné elektroniky. Naše servisní střediško sídlí v Kladně, kde máte i možnost osobního podání vašeho zařízení k opravě či servisu. Disponujeme certifikacemi ISO 9001 a ISO 14001. Více o nás  

                            
                            
                                 
                            
                            
                                                        

                            Sledujte nás



								
	


                                                       
                                                        
                                                        
                                                                                    

                                                        


                            
                            
                             
                             

							 
                            
                                                        
                                                        
						



						
							                                                        
                                                        Informace
 
                                                        
                            
                            							
                                                        
                                                                                                    
                                                                                                                 
                                                                                                                
                                                        Zákaznická podpora

                                                        	  +420 312 242 416-9
	  mobil@britex.cz


                                                        
                                                        
                                                        Kde nás najdete

                                                        BRITEX - CZ, s.r.o.

Milady Horákové 125

272 01 Kladno


	   Mapa



Kontakty  

                                                                                                                

                                                        
                                                        

                                                        

                                                                                                                
                                                        
                                                        
                                                                                                                
                                                        
                            							
                                                    

                                                        
                                                        
                                                                      
                            
							
							                            
                            
							
							
                                                        
                            							
							

                                                             
						


						
							                            
                            
							                            
                            Napište nám

							
								
								                                								
									
										
																						
										

										
											
										

									

								

								
									
										
											
                                            
										

									

								

								
									
										
											
										

									

								

                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                        
                                                                                
                                                                                        [image: ]
   

                                                                                

                                                                        

                                                                

                                                                                                                                
								
									
										
									

									
										
											Zpráva byla odeslána.										


										
											Zpráva se neodeslala, zkontrolujte povinné údaje a opsaný kód z obrázku.										

									

								

							

                            						

					

				

                
                				
				
					
						
                                                
                                                        
							
                                                                                
                	Úvod
	Informace
	Objednávka opravy
	Stav zakázky
	Ceník
	Kontakty
	VOSP
	Ochrana osobních údajů


                
                							

                                                        
							
                                                                © 2024  BRITEX - CZ,  s.r.o.

                                                        

                                                        

                                                
                                                                                                                



													

                        
					

				

                
                                
	                                  
                
                            
			    
			
			    
			
			
			
			
			
            


                        

                         

                
 


        

		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		

                
                
        


        

        
        
        
        
        		        
                
        
        
        
                
        
        
                
        
	